
 
 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 
assegnazione supporti didattici in comodato d’uso gratuito:
26/01/2021  di selezione interna 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
competenze chiave degli allievi 
aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo 
ciclo e anche tramite percorsi on
Supporti didattici per l’acquisto di supporti, libri e kit didattici, anche da concedere in 
comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti in difficoltà garantendo pari opport
e diritto allo studio. 
 

- PROGETTO: Tutti a Scuola con serenità
- CUP: J71D20001050006 

-      CNP: 10.2.2A-FSE-PON-PU-

 
VISTA la Legge 7 agosto 199, n. 241 "

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss,.mm.ii.; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestio

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE ALUNNI 
assegnazione supporti didattici in comodato d’uso gratuito: - avviso prot. n.

di selezione interna - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
vi - Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo 

che tramite percorsi on-line” – Avviso M.I. prot. n. 19146 del 6/07/2020 PON 
Supporti didattici per l’acquisto di supporti, libri e kit didattici, anche da concedere in 
comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti in difficoltà garantendo pari opport

Tutti a Scuola con serenità 

-2020-351  
   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss,.mm.ii.;  

"Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestio
contabile delle istituzioni scolastiche”;  

 

 
AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

PROVVISORIA SELEZIONE ALUNNI per 
avviso prot. n. 615/IV.10  del 

Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo 

Avviso M.I. prot. n. 19146 del 6/07/2020 PON 
Supporti didattici per l’acquisto di supporti, libri e kit didattici, anche da concedere in 
comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti in difficoltà garantendo pari opportunità 

Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

"Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - AOO1 - IPEOA-E.MATTEI

Prot. 0001495/U del 24/02/2021 17:39
Progetti PON FSE/FESR 



VISTO l’avviso di presentazione delle proposte PON prot. n. 19146 del 6/07/2020 emanato 
nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 -Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 “Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,  

             
     matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al 

primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line”;  
VISTA la trasmissione del piano firmato digitalmente n. 1038264   relativo all'Avviso M.I. prot. n. 

19146 del 6/07/2020 effettuata in data 20/07/2020 - Titolo del progetto “Tutti a Scuola 
con serenità ”; 

VISTA  la nota del M.I. prot. n.  AOODGEFID/28311   del   10/09/2020   di autorizzazione e 
stanziamento del finanziamento per euro € 70.411,77 (settantamilaquattrocentoundici/77 
euro);  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento prot. n.7914/IV.10  del 
12/12/2020, con il quale è stato assunto nel Programma Annuale il progetto, per un 
importo di  euro € 70.411,77 (settantamilaquattrocentoundici/77 euro);  

CONSIDERATO l’avviso interno per l’individuazione di alunni prot. n. 615/IV.10 del 26/01/2021 
relativamente al progetto in oggetto e la conseguente necessità di effettuare la valutazione 
dei titoli dichiarati dai candidati che hanno fatto pervenire domanda per l’avviso suddetto;  

PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice prot. n._1494/IV.10  del 24/02/2021  e la 
graduatoria provvisoria formulata;  

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria, relativa alla selezione di ALUNNI per il PON in oggetto:  
 
Graduatoria provvisoria ALUNNI per assegnazione supporti didattici in comodato d’uso 
gratuito:

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - AOO1 - IPEOA-E.MATTEI

Prot. 0001495/U del 24/02/2021 17:39
Progetti PON FSE/FESR 



   NOMINATIVI 

PUNTEGGIO 
ISEE 

PRESENTATO 

PUNTEGGIO 
PERDITA 

OCCUPAZIONE 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

CODICE 
SIDI 

1 B.M        12 4 16 11905859 

2 C.A.M.. 12 2 14 7690401 

3 L.D. 12 2 14 7690411 

4 C.S. 12 2 14 7690482 

5 D..M.G. 12 2 14 7690438 

6 R.G. 12 2 14 7690389 

7 C.G. 10 2 12 9308726 

8 D.P.M. 12   12 2225808 

9 M.F.P. 12   12 7690464 

10 M.P.F. 10 2 12 11556811 

11 C.R. 10 2 12 7690430 

12 M.M. 12   12 7690666 

13 B.A. 12   12 19616347 

14 C.F. 10 2 12 7690598 

15 Q.M. 8 2 10 7366281 

16 A.V.G. 8 2 10 7552940 

17 R.P.G. 8 2 10 7690611 

18 S.S. 8 2 10 6819139 

19 S.S. 8   8 9333593 

20 R.A. 8   8 7690499 

21 F.G. 8   8 4239566 

22 C.A. 6 2 8 7690573 

23 G.P.P. 4 2 6 7690441 

24 G.A. 6   6 18018334 

25 P.F. 6   6 18988020 

26 B.F. 2 2 4 11488224 

27 G.L. 4   4 7366164 

28 G.D. 2 2 4 7690664 

29 N.S. 0 4* 4 9300079 

30 V.D.P. 2   2 9351907 

31 M.A. 0 0 0 7577327 

32 F.A.J. 0 0 0 13084765 

33 S.G.K.   4   12706600 

34 L.D.   4   12113158 

35 A.A.P.   2   8376768 

36 R.A.P.   2   9351889 

37 T.F.   2   11007194 

38 L.M.A.   2   4711116 

39 S.S.   2   7690500 

40 B.M.   2   7690428 

41 S.C.       8920024 

42 D.M. 0     7996605 

 

 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - AOO1 - IPEOA-E.MATTEI

Prot. 0001495/U del 24/02/2021 17:39
Progetti PON FSE/FESR 



 Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, nei termini di cui al 
comma 7 dell’art.14 del DPR 8 marzo 1999 n.275 e ss.mm.ii., vale a dire entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica (www.ipssarvieste.edu.it) . 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  
Avverso l’esclusione dalla procedura di selezione è ammesso ricorso al TAR nei termini previsti 
dalla legge. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Ettorina TRIBO’ 

Documento firmato digitalmente 

 
 
 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - AOO1 - IPEOA-E.MATTEI

Prot. 0001495/U del 24/02/2021 17:39
Progetti PON FSE/FESR 


		2021-02-24T17:26:33+0100




